
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про закінчення опалювального сезону 2023-2024 років на території 

Арцизької міської територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 24 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 4 розділу X Правил підготовки 

теплових господарств до опалювального періоду, затверджених наказом 

Міністерства палива та енергетики України та Міністерства житлово-

комунального господарства України від 10.12.2008 №620/378, пунктом 7.9.4 

Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, затверджених 

наказом Міністерства палива та енергетики України від 14.02.2007 №71, у 

зв’язку з підвищенням середньодобової температури зовнішнього повітря 

протягом трьох діб 80 С, виконавчий  комітет Арцизької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Закінчити опалювальний сезон 2023-2024 років у закладах, 

підприємствах, установах та організаціях Арцизької міської територіальної 

громади з 08 квітня 2024 року. 

2. Дозволити керівникам закладів освіти та охорони здоров’я, в межах 

затверджених кошторисів, продовжити опалювальний сезон до 15 квітня 

2024 року у разі коливання середньо - добової  температури  зовнішнього 

повітря протягом трьох діб в межах 80 С та / або нижче. 

3. Оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Арцизької міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Арцизького міського голови. 
 

 

        Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

29 березня  2024 року 

№67 
 

 


